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1- GiRiŞ 
Vergi mevzuatımııda sık yap ıl a n değişiklik l er, 

hem bu değişikliklerin muhatabı olan mükellefler 

hem de vergi mevzuatını yakından takip eden kişi­

leri zor durumda bırakmaktadır. Gelişen teknoloji 

ile birlikte dünyamızda hızlı bir şekilde değişmekte­

dir. Çok doğaldır ki bizim de bu değişime ayak uy­

durmamız ve vergi mevzuatımızı buna uyarlama­

mız gerekmekted ir. Ancak vergi mevz u atımı ıda yer 

alan ve bütün kesimlerce benimsenmi ş olan bazı 

beyannamelerin verilme sürelerin in sık sık değiştiril­

mesi sağ lıklı olmamaktadır. Özellik le son dönem­

lerde beyannamelerin verilme süreleri bi r çok kez 

değiştirilmiştir . En son olarakta; 04.04.2007 tarih ve 

26483 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürü rlü ­

ğü giren 5616 sayılı kanunla baz ı beyannamelerin 

verilme sü releri il e ilgili yeni düzen lemeler yap ıl­

mıştır. Ayrıca bu konuya ilişkin olarak 17.04.2007 

tarih ve 26496 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan, 

371 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde beyanna­

melerin verilme süreleri ile ilgili aç ı klamalarda bu­

lunul muştur. 

2-5615 SAYlll KANUNUN 10. MADDESiYLE 

VERilME SÜRElERi YENiDEN BEliRlENEN 

BEYANNAMElER 

Türk Vergi sistemi beyana dayanan tarh ve ta-

,., Vergi Denetmeni 
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hakkuk üzerine kurulmuştur. Bu nedenle beyan 

üzerine tarh ve tahakkuk etti ri le n verg i ler e i 1 iş ki n 

beyannemelerin verilme ve ödeme süreleri il gi l i ver­

gi kanunları i le belirlenmiştir . 

5615 sayılı Kanunun 1 O. maddesiyle bazı beyan­

namelerin verilme sü releri ni n başlangıç ve bitiş sü­

reler i yeniden belirlenmiştir. Beyanname verme sü­

re leri değişen beyan nameler aşağıdaki gibidir. 

• Gelir Vergisi Beyannamesi 

• Muhtasar Beyannamesi 

• Geçici Ve rgi Beyannamesi 

• KDV Beyannameleri 

3- VUK'A EKlENEN MÜKERRER 28'iNCi 

MADDE UYARlNCA VERilME SÜRElERi 

YENiDEN BELiRlENEN BEYANNAMELER 

5615 sayılı Kanunun 19'uncu maddesiyle Vergi 

Usu l Kanununa ek lenen mükerrer 28'inc i maddede, 

"Maliye Bakan lı ğ ı Gelir idaresi Başkanlığı, beyanna­

melerin verilme ve ödeme sürelerinin son gününü, 

kanuni sü resinden itibaren bir ayı geçmeyecek şe­

kilde yeniden belirlemeye yetkilidir ." hükmü yer al­

maktadır. 

Vergi usul kanunu na eklenen maddeyle Maliye 

Bakanl ı ğ ı Gelir idaresi Başkanlığına, beyan namele­

rin veri lme ve ödeme sürelerinin son gününü, kanu­

ni sü res inden itibaren bir ay ı geçmeyecek şek i l de 

yeniden belirleme yetkisi veri l miştir. 

Söz konusu bu yetkiye istinaden 371 sayılı Vergi 
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Usul Kanunu Tebliğinde Gelir İd ares i Başkanlı ğ ı ba­
zı beyannamelerin veri lme süre lerini yeniden 

belirlemiştir. Süreleri yeniden belirlenen beyanna­
meler aşağıd aki gibidir. 

• 5520 Say ılı Kurumlar Vergisi Kanununun 

15ıinci ve 30 ıuncu maddeleri uyarınca vergi kesin­

tisi yapmak nıecburi yetinde o lan mükelleflerce 

5615 sayıl ı Kanunun yürür lük tarihinden sonra ver i­

lecek muhtasar beyannamleri, 

• 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 22ı n ci 

maddesinin birinci f ıkras ının (a) bendi kapsanıında 

bulunan mükellefler ile 23 üncü maddesi kapsamın ­

da bulunan kurum ve kuruluşlarca 5615 sayı lı Ka­

nunun yürürlülük tarihinden sonra veril ecek beyan­
nameler 

Beyanname Adı Beyan Ve rm e Süresi 

GEL iR VERGiSi Şubat Ayı başından 25.günü 
(Basit Usul Beyanı için) Akşamı na kadar. 

4- VERilME SÜRElERi DEGiŞTiRilEN 

BEYANNAMElERiN YENi SÜRElERi VE 

ÖDEME ZAMANlARI 

5615 Sayılı Kanunun 1 O. maddesiyle bazı beyan­

nameleri n verilme süreleri değiştirildi ve aynı kanu­

nun 19ıuncu maddesiyle VUKına mükerrer 28ıinci 

madde eklendi. VUKına eklenen mükerrer 28ıinci 

maddeyle M aliye Baka nlığı Gelir İd aresi Başkanl ı ğ ı ­

na beyannamelerin verilme ve ödeme sürelerini ye­

niden belirleme yetkisi verilmiştir. Gel ir İdaresi Baş­

kanlığıda 371 say ılı VUK Genel Teb li ğ i ile bu yetki­

sini kullanarak bazı beyannamelerin verilme sürele­

rini yeniden düze nl emiştir . 

1. Taksit Süresi 2. Taksit Süresi Yasal Dayanak 

Haziran Ayı Soruna 
Beyanname Verme Süresi 5615 

Şubat Ayı sonuna kadar kadar. 
Say ılı Kanunun ı O. rrd. 

değiştirildi. 

Beyanname Verme Süresi 5615 GEL iR VERGiS i Mart Ay ı başınchn 2S.günü T emrruz Ayı Sonuna 
erçek Usu l Beyanı için) Akşamına kadar. 

MartAyı Sonuna Kadar 
Kadar Sayılı Kanunun lO.m::L 

degişti ri id i. 

GEÇiCi VERGi 
Beyanname Verme Süre~ 56ı5 

ı4 Mayıs A kşamına K ad ar ı7 Mayıs Akşamı na Kadar Sayılı Kanunun ıO.rrd. 
(Oı-03 Dönem) 

değiştirildi. 

GEÇiCi VERGi 1 7 A~ustos Akşamına 
Beyanname Verme Süre~ 56ı5 

14Ağustos Akşamına Kadar Sayılı Kanunun ıo.rrd. (04-06 Dönem) Kadar 
değiştirildi. 

GEÇiCi VERGi Beyanname Verme Süresi 5615 

(07-09 Dönem) 14 Kasım Akşamına Kadar ı7 Kas ım Akşamı na Kadar Sayılı Kanunun 1 O. md. 
değiştirildi. 

GEÇiCi VERGi 
Beyanname Verme Süre~ 56ı5 

ı4 Şubat Akşamı na Kadar ı7 Şubat Akşamı na K adar Sayılı Kanunun ı O. rrd. 
(ı 0-ı 2 Dönem) 

degiştirildi. 

ASAR BEY AN NAME (Aylık Erte~ Ayın 23 .Günü Beyanname Ve recekleri Beyanname VermeSüresi 5615 

Olan lar i çin) Akşamı na K ada r Ayın 26. Günü Akşamı na Sayılı Kanunun ı O. rrd. 
Kadar değiştirildi . 

ASAR BEY AN NAME (3 Ay l ık 
Beyanname Verme Süresi 5615 

lanlar i çin oı -03 Cönerri) 23 Ni;an Akşamı na Kadar 26 Ni;an Akşamı na K adar Sayılı Kanunun lO.m::L 
degişti ri idi. 

ASAR BEYANNAME (3 Aylık 26 Tem m.ız Akşamı na 
Beyanname Verme Süresi 5615 

lanlar i çin 04-06 Cönerri) 23 Temrruz Akşamına Kadar Kadar Sayılı Kanunun ı O. rrd. 
degiştirildi . 

ASAR BEY AN NAME (3 Aylık 
Beyanname Verme Süresj 5615 

lanlar için 07·09 Cönerri) 23 Ekim Akşamına Kadar 26 Ekim Akşamına Kadar Sayılı Kanunun ı O. rrd. 
değiştirildi. 

ASAR BEY AN NAME (3 Aylık 
Beyanname Verme Süre~ 56ı5 

23 Ocak Akşamı na Kadar 26 Ocak Akşamı na K adar Sayılı K anunu n ı O. rrd. lanlar i çin ıo-12 Cönerri) 
deg i şti rildi. 

KDV BEY ANNAMES i Takip Eden Ayın 24.Günü Takip Eden Ayın 26.Günü Beyanname Verme Süre~ 56ı 5 
Sayılı Kanunun ı O. rrd. 

(Ayl ık Olanla r) Akşamına K adar Akşamı na K adar 
değiştirildi. 

YUK'na eklenen mükerrer 28. 

VERGiSi BEY ANNAMES i E rte~ Ayın 23. Günü E rtesi Ay ın 26. Günü maddeye istinaden 37ı Sıra Nolu 
Akşamına K adar Ak ş amına K adar YUK Genel Tetliği lle 

Değiştirildi . 

ASAR BEY AN NAME (5520 YUK'na eklenen mükerrer 28. 
K V Kanunun 1 S ve 30. mad. Ertesi Ayın 23.Günü E rtesi Ayın 26.Günü maddeye istinaden 37ı Sıra Nolu 
rınca yapılan kesintiler için Akşamına Kadar Akşamına Kadar YU K Genel Tetli ği ile 

verilen) DEtiştirildi. 
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Tebliği ile verilme süreleri değiştirilen beyanname­

ler ve verilme süreleri aşağıdaki gibidir. 

Yukarıdaki tabloda yer alan verilme sürelerinde 

değişiklik yapılan beyannamelerin ödenme süreleri­

ne ilişkin herhangi bir değişiklik yapılmamış olup, 

bu beyannarnelere il iş kin tarh ve tahakkuk eden ver­

giler, ilgili kanunlarında yer alan ödeme süreleri içe­

risinde ödenecektir . 

5. SONUÇ 

Bir ülkede yaşayan insanların en büyük güvence-
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si hukuktur. Yapılan düzenlemelerin, bu düzenle­

melere taraf olan kişiler tarafından sade ve kolay an­

laşılabilir olması gerekmektedir. Ancak yapılan son 

düzenlemeler ve beyanname verme süreleriyle ilgi­

li olarak s ık sık yapılan değişiklikler sade, kolay ve 

anlaşılabilir olmaktan ziyade daha çok kafa karıştır­

maktad ır. Mükellef hakları bildirgesi yayıniayan bir 

idarenin maksadının mükellefe kolaylık sağlamak 

olması gerektiği ancak ortada bir karmaşa olduğu 

kanaatine varılmıştır. 




